Oberschwandorf (BA. Stockach).
1436 VI 4 ind. c. pbro. sec. ad inofficiandurn e. p. Swaindorff

ad ann., yacant propter tenuitatem reddituurn.
1465 119 ind. decano in Stockach ad cap. in Swaindorff ad arm.

1466 HI 21 (Schwaindorff). 1469 XII 22 (Schwaindorff). 1471 V 5
(nond. dotat. neque confirmat.). 1473 IV 20 (Obersweindorff fili-
alem e. p. in Lyptingen). 1474 VII 15 (Oberswandorff). 1479 V 1
(ad e. in Oberschwaindorff filial. e. p. in Liptingen). 1481 VI 2.
1488 I 24 (ad e. p. in Oberschwaindorff rel. vel sec. et signarrter
fratri Vlr. F r idp erg er OFM.). 1489 I 29 (ad e. p. in Ober-
schwaindorff et signanter fratri Vlrico F ri dp er g er) desgl.

1490 IX 23 pet. ad e. p. in Oberschwaindorff in dec. Stockach
ad arm. 1491 X 6 desgl.

1492 II 6 frater VIricus Kur s ener de Fridperg procl. ad e. p.
in Oberschwaindorff vna cum filiabus suis Vnderschwaindorff et
Volckarczwiler certo modo vac., pnt. p. Mathiam in Cast el-
w ar ck h baronem aduocatum Maximiliani Rom. regis comitatus
in Nellenburg. Jurauit et constituit Joh. Truck enb r o t in pro-
curatorem ut in plena forma prornittens de rato.
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Oberstadion (OA. Ehingen).
e. p. — 1463 IX 25 abs. decano in Mundrachingen ad e. p. in

Stadion ad ann. 1464 XII 15 (Oberstadion). 1465 XII 11 (Stad-
gion). 1466 XII 19 (sec. uel rel.) desgl.

1474 VI 6 siehe unter Munderkingen, Dekanat.
1482 XII 8 ara mob. plbo. in Stadion usque Joh. Bapt.
a 1 t. B M V. — 1479 III 24 ind. ad ann. ad alt. BMV. in e. p.

Obernstadion in dec. Munderdüngen. 1480 I 15 (usque Jacobi).
1480 VIII 1. 1481 VII 16. 1482 VII 16 (Oberstegen). 1483 VI 24
(ad alt. BMV. et alt. S. Michahelis ambo in e. p. Obersteigen per
decem annos continuos ex speciali commissione domini gratis).
1493 VI 25 desgl.

a 1 t. S. Michaeli s. — 1479 XII 8 ind. decano in Munde-
richingen ad alt. S. Michaelis in e. p. Oberstaigen vsque Joh. Bapt
Desgl. ad ann.: 1480 VII 2. 1481 VII 16. 1482 VII 16. 1483 VI 24
(siehe oben alt. BMV.). 1493 VI 25 desgl.

Oberstaufen (BA. Sonthofen).
1469 III 12 pet. ad e. p. Stouffen in dec. Lindow ad ann. 1470

V 4 (Stouffen prope Pregancz) desgl.
1479 IX 19 date sunt ind. Nicol. Bilting de Longauilla Meten.

dioc. ad can. et preb. e. coll. in Stauffen vsque Purif. BMV.
1482 III 20 procl., IV 12 confirm. mag. Petr. Gessler decret.

doct. electus in prepositum e. SS. Petri et Pauli in Stoffen, vac. p.
privacionem mag. Conr. Fässler

Oberstetten (OA. Münsingen).
1469 V 12 abs. et ind. ad ann. Hainrico Stuck lin ad e. p.